Aynı zamanda Abdal Mehmed Camii'nde imamlık görevini de yerine getirmiştir. Bu vazifelerinden sonra sırasıyla Ulucamii imamı, darülkurra şeyhi, Hisar Camii imamı ve Ulucamii hatibi olmuştur.⁶ 1032/1623'te vefat eden Mevlânâ Mustafa, babasının da gömülü olduğu ve bir dönem kendisinin de görev yaptığı Abdal Mehmed Camii Haziresi'ne defnedilmiştir.⁷

Onun oğlu Şeyh Mehmed Efendi'nin doğum tarihi kesin olarak bilinmemektedir. Ancak kitabının sonunda verdiği hayat hikâyesinde 1003/1594 yılında Arabzâde Abdurrahman Efendi'ye mülâzım olduğunu bildirmektedir.⁸ 1015/1606'da 40 akçe ile Bursa Molla Fenari Medresesi'ne müderris tayin edildi.⁹ Bu dönemde aynı zamanda mahkeme katıblığı de yapıyordu.¹⁰ 1027/1618'de Bursa Lala Şahin Paşa Medresesi'ne 50 akçe ile müderris olarak atandı. Uzun bir süre burada vazifesini sürdürdükten sonra, İstanbul Davud Paşa, Bursa Yıldırım ve İstanbul Ayşe Sultan medreselerinde görev yaptı. 1038/1628 yılında İstanbul Sahn-ı seman müderrisi olup iki yıl burada görev yaptıktan sonra yine Bursa'ya geldi ve Sultaniye müderrisliğine atandı. 1043/1633 yılında ise Üsküdar Valide Sultan müderrisi olarak görev aldı.¹¹ Bir süre daha müderrislik yaptıktan sonra vazifesine kadı olarak devam etti. Mekke kadılığına kadar yükseldikten sonra emekli olup, Bursa'ya geri döndü.¹² Yenişehir Kasabası kendisine arpalık olarak verildi. Her ne kadar emekli olsa da hayattan tamamen elini eteğini çekmedi ve Yıldırım Medresesi'nde

⁵ Belig Efendi, Burusevî, *Güldeste-i Riyaz-ı İrfan ve Vefayat-ı Danişveran-ı Nadiredan*, Bursa, 1287/1870, s. 346.

⁶ Baldırzade Selisî Şeyh Mehmed, *Ravza-i Evliya*, (Haz. Mefail Hızlı, Murat Yurtsever), Bursa, 2000, s. 20. Baldırzade Selisî Mehmed Efendi, "Ravza-i Evliya" adlı biyografi eserinin sonunda kendisinin ve ailesinin hayat hikâyesini ayrıntılı bir şekilde anlatmıştır. Bkz. Baldırzade, age, s.

Mefail Hızlı, Murat Yurtsever), Bursa, 2000.
- Barkan, Ömer Lütfi, "Edirne Askeri Kassamına Ait Tereke Defterleri (1545-1659)", Belgeler, III/ 5-6, Türk Tarih Kurumu, Ankara, 1966, s. 1-479.
- Beliğ Efendi, Burusevî, Güldeste-i Riyaz-ı İrfan ve Vefayat-ı Danişveran-ı Nadiredan, Bursa, 1287/1870.
- Bursa Şeriyye Sicilleri, B 91.
- Devellioğlu, Ferit, Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lûgat, Ankara, 1996.
- Erünsal, İsmail, "Türk edebiyatı Tarihinin Arşiv Kaynakları IV: Lami'î Çelebi'nin Terekesi", Journal of Turkish Studies- Türklük Bilgisi Araştırmaları, vol: 14, Harvard University, Washington DC, 1990, p.